

Årsredovisning

för

Multico Europe AB

556487-9319

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Multico Europe AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-05-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2023-05-20



Olle Lindén

2023062236898

Årsredovisning
för
Multico Europe AB
556487-9319
Räkenskapsåret
2022

Document ID:

TKdQ11qyZLF9aAhx7NQ4FkhsAZ9dQ5mAu
HGrTdVxWHO=

Styrelsen för Multico Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och konsultverksamhet avseende emballageprodukter.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	18 420	13 491	7 969	7 998
Resultat efter finansiella poster	2 063	493	476	100
Soliditet (%)	48,5	30,5	31,5	8,7

Omsättningen har ökat även detta år, vilket beror på stor efterfrågan på företags produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	139 643	387 118	626 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		387 118	-387 118	0
Årets resultat			1 217 329	1 217 329
Belopp vid årets utgång	100 000	26 761	1 217 329	1 344 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 761
årets vinst	1 217 329
	1 244 090
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	244 090
	1 244 090

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *A.*

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 420 070	13 490 995
Övriga rörelseintäkter		6 080	345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 426 150	13 491 340
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 144 733	-11 946 780
Övriga externa kostnader		-603 577	-596 788
Personalkostnader	2	-559 655	-451 925
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 230	-4 147
Övriga rörelsekostnader		-411	-660
Summa rörelsekostnader		-16 340 606	-13 000 300
Rörelseresultat		2 085 544	491 040
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		381	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Nedskrivningar av kortfri. placeringar		6 150	5 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 651	-3 994
Summa finansiella poster		-23 032	1 741
Resultat efter finansiella poster		2 062 512	492 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-522 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-522 000	0
Resultat före skatt		1 540 512	492 781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 183	-105 663
Årets resultat		1 217 329	387 118

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Bilar	5	128 918	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	94 700	91 200
Summa materiella anläggningstillgångar		223 618	91 200
Summa anläggningstillgångar		223 618	91 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		568 340	458 280
Summa varulager		568 340	458 280
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		500 980	19 500
Övriga fordringar		96 340	165 422
Summa kortfristiga fordringar		597 320	184 922
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		19 110	12 960
Summa kortfristiga placeringar		19 110	12 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 219 398	1 307 287
Summa kassa och bank		2 219 398	1 307 287
Summa omsättningstillgångar		3 404 168	1 963 449
SUMMA TILLGÅNGAR		3 627 786	2 054 649

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 761

139 643

Årets resultat

1 217 329

387 118

Summa fritt eget kapital

1 244 090

526 761

Summa eget kapital

1 344 090

626 761

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

522 000

0

Summa obeskattade reserver

522 000

0

Långfristiga skulder

Andra långfristiga skulder

500 000

0

Summa långfristiga skulder

500 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

729 310

974 861

Skatteskulder

148 184

0

Övriga skulder

349 203

419 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 999

33 540

Summa kortfristiga skulder

1 261 696

1 427 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 627 786

2 054 649



2023062236903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 494	39 494
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 494	39 494
Ingående avskrivningar	-39 494	-35 347
Årets avskrivningar	0	-4 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 494	-39 494
Utgående redovisat värde	0	0

2023062236905

Not 5 Bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	161 148	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	161 148	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-32 230	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 230	0
Utgående redovisat värde	128 918	0

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 200	80 300
Inköp	3 500	10 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 700	91 200
Utgående redovisat värde	94 700	91 200

Posten avser konst och liknande tillgångar, vilka inte är avskrivningsbara.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit per bokslutsdatum	0	0
	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000 <i>RL</i>


Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2023-05-

Olle Lindén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-


Johan Lidehäll
Auktoriserad revisor 

Årsredovisning 2022 Multico Europe AB.pdf

Name
Per Johan Lidehäll
Date
2023-05-19
Timestamp
2023-05-19T11:15:49.707+02:00
Document ID
TKdQ11qyZLF9aAhx7NQ4FkhsAZ9dQ5mAuHGrT
dVxWHo=
Identification

 Per Johan Lidehäll

Name
OLLE LINDÉN
Date
2023-05-19
Timestamp
2023-05-19T11:11:32.660+02:00
Document ID
TKdQ11qyZLF9aAhx7NQ4FkhsAZ9dQ5mAuHGrT
dVxWHo=
Identification

 OLLE LINDÉN

2023062236907



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))
